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• USA-börserna fick stöd av teknikbolag och finans, touchar motstånd

• Spekulationer om förbud att blanka finansaktier. "Fed på väg ta bort extended period"

• Asienbörserna stiger svagt med teknik i spetsen, stigande import och export i Kina

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum forttsatt relativt högt för och råvaror medan S&P-terminen handlas kring stängning i USA.

obligationer konsoliderar. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Måndagens dagen-efterstämning från förra veckans uppgång, fortsatte

även på tisdagen i brist på nyheter. Det något sämre sentimentet i Eu-

ropa med banker som backar och oro för Portugal och Grekland smitt-

ade till en början av sig men USA-börserna skakade strax av sig detta

och steg vilket gjorde att USD föll tillbaka från morgonens uppgång.

Den stigande USD höll ändå ner råvaror. Ciscos "revolutionerande"

nyhet visade sig bara var en ännu snabbare burk, vilket skapade irrita-

tion men stigande IT-aktier. Finans fick stöd från rykten om att USA på 

nytt ska återinföra förbud mot naken blankning av finansaktier där stat-

en är delägare. JP Morgan sägs ha stoppat utlåning av AIG och Citi.

På årsdagen av förra årets botten befinner sig S&P 500 nu 0,8% från

årshögsta i år. Försäljningn av 40 mdr USD i 3-åriga obligationer gick

som förväntat. Ribban höjs idag med 21 mdr i 10-årigaobligationer. WJS

spekulerar i att orden "extended period" tas bort på nästa Fedmöte den

16e. Vi tror inte på räntehöjning i år men spek. ger stöd till USD. Grek-

land planerar ytterligare obligationsförsäljningar (20-25 mdr euro).

Asienbörserna svagt upp. Teknik ledande. Både import och export

var högre i Kina men handelsöverskottet lägre än förväntat. Japans 

maskinorder som väntat. 

Agenda Dagens graf

MAKRO

Fondbolagens förening: nysparande i fonder i februari kl 1000

Tyskland: handels- och bytesbalans, KPI januari kl 8.00 

Frankrike: industriproduktion januari kl 8.45 

SCB: industriorder januari kl 9.30, (8%)

SCB: industriproduktion januari kl 9.30, väntat -1,7% (-5,8%)

Storbritannien: industriproduktion januari kl 10.30, väntat 0,3% (0,5%) 

USA: grossistlager januari kl 16.00, väntat 0,2% (-0,8%) 

Olja: lagerstatistik i USA, veckosiffra kl 16.30, väntat 2m fat (4,034m) 

Nya Zeeland: räntebesked kl 21.00, väntat 2,5% (2,5%) 

Olja: Opec månadsrapport 

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Clas Ohlson (kl 8.00), Elekta (kl 7.30

Navistar (före USA-börsernas öppning), Turkcell 

Fenix Outdoor: lunchmöte kl 12.00 

USA: Grossistlagren kan förbättras något

Grossistlagren i USA förväntas stiga med 0,2% i januari efter att

de backade med 0,8% i december. Som framgår av grafen till höger

har volatiliteten varit hög. Även om efterfrågan från detaljhandeln 

har stigit är det många som är oroliga för att dra på sig allt för stora

lager. Spannet mellan analytikerna går från -0,5% till +0,9%, enligt

Bloomberg.
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Aktier Obligationer Råvaror

momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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